
SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Nuoret alle 12v

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. HÄMÄLÄINEN MATIAS LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT Kaakkois-Suomi 4,018

2. KARILUOMA SAKU KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 3,665

3. HÄMÄLÄINEN HENRI LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT Kaakkois-Suomi 0,270

 CALVO JOEL NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi x



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Nuoret alle 15v

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KANKKONEN JAAKKO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 6,489

2. ÅMAN LAURI NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 4,931

3. INBERG KALLE PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 4,654

4. HAAPALA OSKARI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 3,845

5. HAAPALA VALTTERI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 2,879

6. ÅMAN ANNA NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 2,514

7. PARKKONEN EMPPU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 2,067

8. MUSTONEN JONE KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 1,900

9. KARVANEN EINO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,622



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Nuoret alle 19v

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. AUVINEN MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 15,415

2. SANTASAARI NESTORI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 9,323

3. VIRTANEN ONNI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 2,865

4. HARTIKAINEN MATIAS KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,948

5. HOLMBERG SATU ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,787



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. LUOMA-KETURI PETRI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 11,608

2. NÄPPINEN JOUKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 11,484

3. VÄRE JUKKA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 10,412

4. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 10,316

5. SALORANTA MARKKU KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 9,589

6. SAARINEN JERE KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 8,784

7. KINNUNEN TIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 6,950

8. KALIN JUHA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 6,608

9. SARKKINEN VILLE NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 6,450

10. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 6,171

11. AHONEN PASI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 6,108

12. INBERG ILJA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 6,045

13. LEPPÄNEN RAUNO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 6,008

14. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 5,980

15. SALONEN ESA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 5,897

16. MESKANEN ARI TAIVASSALON KALAKERHO Lounais-Suomi 5,637

17. SALORANTA JARMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 5,613

18. LINDHOLM TERO NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 5,135

19. LAINE TIMO LOHJAN KALASEURA Etelä-Suomi 5,047

20. KILPELÄINEN JARI PEKKAKIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 4,955

21. LINDBERG HARRI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 4,702

22. KUUSELA VESA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY Kaakkois-Suomi 4,692

23. KUKKONEN MARKKU PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 4,032

24. FRANTSI PEKKA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY Kaakkois-Suomi 4,027

25. LEHTINEN PASI TAIVASSALON KALAKERHO Lounais-Suomi 3,956

26. MÄNNISTÖ ARTO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 3,839

27. HELIN MARKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 3,728

28. KARJALAINEN SEM PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 3,712

29. MOILANEN JUKKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 3,641

30. MÄKI JARI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 3,640

31. ARONEN OSSI LENTOKALA RY Keski-Suomi 3,575

32. OJANPERÄ TOMI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 3,573

33. VAINIO MIKA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 3,535

34. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 3,382

35. KESKI-KORHONEN KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 3,316

36. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 3,314

37. KUKKAMAA HEIKKI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 3,250

38. LAMPINEN ANTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 3,202

39. HANNILA PEKKA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 3,110

40. SEPPÄNEN MATTI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT Etelä-Savo 3,087

41. KUITUNEN VESA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 2,995

42. PIIRONEN KALLE ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 2,958

43. HELVILÄ JUKKA PADASJOEN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 2,865

44. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 2,828

45. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,820

46. OUTILA JANNE PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 2,624



47. STENBERG TONI KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY Kaakkois-Suomi 2,591

48. KILPELÄINEN PEKKA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 2,527

49. LAAKSONEN KIMMO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 2,517

50. SILFVER HENRIK KANGASALAN KALAVEIKOT Häme 2,512

51. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,349

52. NEUVONEN SEPPO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 2,313

53. HÄNNINEN TERO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 2,284

54. JÄRVELÄINEN JOUKO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,149

55. KARILUOMA MARKKU KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,117

56. JOENSUU ISMO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 1,993

57. VANHANEN MARKKU TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,990

58. PELTOMAA EERO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 1,932

59. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 1,916

60. HARTIKAINEN JANNE KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,877

61. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,823

62. TURUNEN KARI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,679

63. KUJANPÄÄ TEEMU MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,074

64. NILOSAARI KARI PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,950

65. MANNINEN TONI NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 0,721

66. LAUKKANEN HENRIK ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,573

67. KARVANEN KAI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,328

 TOROPAINEN MIKA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi x

 ETELÄAHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa x

 IBRAHIM EBI MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi x



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. STICK ERKKI LOHJAN KALASEURA Etelä-Suomi 9,050

2. MALMINEN HANNU NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 7,032

3. LAAKSO TAUNO NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALAST. LOUNAIS-SUOMI 6,995

4. FAGERSTRÖM MAURI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 6,139

5. ARONEN ILKKA NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALAST. LOUNAIS-SUOMI 6,034

6. TUOMINEN KENNETH TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 5,977

7. SAARINEN TIMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 5,840

8. SALAKKA SAKARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 5,633

9. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 5,577

10. KOJO KARI SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 5,260

11. ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 5,198

12. ILVONEN ESKO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 5,171

13. JÄÄSKELÄINEN KAUKO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 5,154

14. LOUNA REIJO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 5,044

15. SILTALA SEPPO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 4,953

16. HAAVISTO OLLI NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 4,851

17. TUUKKANEN MATTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT Etelä-Savo 4,578

18. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 4,486

19. PURSIAINEN AHTI BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 4,461

20. KUUSINEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 4,302

21. KOIVUSALO ALPO LENTOKALA RY Keski-Suomi 4,277

22. VATANEN AULIS VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 4,229

23. LÄHDE RAIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 4,200

24. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 4,099

25. SIMONAHO JOUKO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 4,091

26. SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 4,079

27. VUORIO TEUVO SALON URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 4,074

28. KURVINEN VÄINÖ KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 3,968

29. LAGERROOS TERHO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 3,875

30. LAIHO JARMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 3,849

31. SUNDELL TAUNO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 3,771

32. HELIN MATTI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 3,730

33. LEHTIMÄKI PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 3,637

34. HUHTANIITTY PENTTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 3,484

35. MÄHÖNEN RAINE VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 3,482

36. TULINEN HARTO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 3,464

37. OINONEN ARVO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 3,303

37. HORKKA PEKKA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 3,303

39. HUURRE ARTO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 3,294

40. KORPELA MARKKU LENTOKALA RY Keski-Suomi 3,260

41. MESKANEN VEIKKO NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 3,258

42. LEHTO JOUKO VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 3,215

43. KETOKOSKI JUKKA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 3,175

44. AALTONEN ARI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 3,160

45. SOININEN MAURI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 3,128

46. SAARELMA TAPIO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 3,127



47. LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA RY Keski-Suomi 3,119

48. KÄPYLÄ JUKKA KOLHON KALAVEIKOT RY. Häme 3,118

49. TURPEINEN SEPPO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 3,108

50. RÄSÄNEN AKI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 3,073

51. HAKKARAINEN HEIKKI NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALAST. LOUNAIS-SUOMI 3,066

52. PÄRKINEN VESA BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 3,061

53. ARILA ILARI VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 3,060

54. NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 3,013

55. KYLMÄLÄ PEKKA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 3,001

56. VIRTANEN MARKKU VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 2,964

57. KOSKI LASSE KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RF Pohjanmaa 2,919

58. JÄRVINEN RAIMO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 2,903

59. TUOMINEN RAIMO VIRTAIN PILKKIJÄT Häme 2,902

60. KÄPYNEN ANTTI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 2,878

61. VALLITTU RAIMO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 2,842

62. MIKKOLA ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 2,826

63. SIITONEN ERKKI ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 2,801

64. PIRINEN KYÖSTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,711

65. ISO-OJA JARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,710

66. OJANEN ESKO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 2,670

67. RÄMÖ SAULI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,628

68. SURVO PEKKA LOIMAAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 2,621

69. LUMME PEKKA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,607

70. HIETAKANGAS HARRI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,547

71. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,524

72. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,491

73. LUNDAHN CHRISTER MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,483

74. BEHM MARKKU PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 2,461

75. HONKANEN VEINI LEMPÄÄLÄN PILKKIMIEHET Häme 2,450

76. KARHU SEPPO KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 2,418

77. AUVINEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 2,399

78. TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,313

79. LEPISTÖ MAUNO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 2,291

80. JÄRVENPÄÄ JARMO LOIMAAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 2,264

81. KIVINEN REIJO KOLHON KALAVEIKOT RY. Häme 2,238

82. VELIN TOPI NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 2,231

83. SAAVINEN MARTTI KONTULAN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 2,205

84. HIETALAHTI KALEVI TAIVASSALON KALAKERHO Lounais-Suomi 2,154

85. PYRHÖNEN TAPANI RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 2,151

86. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,147

87. NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,099

88. KANKARE VILJO NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 2,090

89. SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 2,086

90. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 2,042

91. SÄRKIKOSKI ARTO LENTOKALA RY Keski-Suomi 2,039

92. OJALA MATTI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 2,027

93. KUKKO ERKKI LENTOKALA RY Keski-Suomi 2,023

94. SAARI TOIVO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 2,019

95. KAHILAINEN RAINER TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,996

96. CEDERBERG RAIMO BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 1,982



97. KOSONEN ESA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 1,962

98. MÄKINEN VEIKKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,952

99. SIMOLA JUKKA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 1,940

100. HAANPÄÄ ARI VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,929

101. MANSIKKAMÄKI AIMO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT Etelä-Savo 1,921

102. LAMPIO JUHANI VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,909

103. TOIVONEN JAAKKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,899

104. ANDERSSON TOM VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,851

105. TURUNEN REIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,807

106. ALLÉN MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,792

107. ESKELINEN REINO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,784

108. TARKIAINEN ARI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 1,780

109. SIMONEN KARI KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 1,778

110. ORRENSALO MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,755

111. LAURIKAINEN REIJO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,737

112. RANTANEN ASKO HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 1,729

113. RIKKONEN TERHO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,727

114. PÄIVINEN EINO TAIVASSALON KALAKERHO Lounais-Suomi 1,720

115. KORTELAINEN MARKKU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 1,713

115. KEISALMI HANNU NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 1,713

117. KÄÄRIÄINEN ARTO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,692

118. BUHANIST MIKKO BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 1,678

119. MAJURI JUKKA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 1,622

120. KAAKKO REINO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,601

121. KIRKE RAINER OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 1,563

122. TURUNEN PEKKA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 1,562

123. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,551

124. KANNINEN MATTI BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 1,546

125. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,521

126. UUSNÄKKI SEPPO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 1,453

127. JOKINEN VEIKKO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 1,450

128. HELMINEN VEIJO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 1,436

129. PASANEN JUHANI KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 1,412

130. TURKKA VÄINÖ NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 1,396

131. RAHIKKA PERTTI MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,371

132. MÄKI EERO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,366

133. ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,362

134. AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 1,338

135. RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 1,308

136. OJARANTA HANNU KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,301

137. NIHTILÄ JUHA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 1,232

138. NYMAN JORMA TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 1,222

139. KIESILÄ REINO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,221

140. TASKILA PEKKA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,218

141. MÄKISALO HANNU HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 1,208

142. VIRTANEN JUHA SALON URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,204

143. OUTILA HEINO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,159

144. HUHTINIEMI JORMA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 1,119

145. MONONEN VELI-MARTTI VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,109

146. TAMMINEN ESKO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 1,090



147. NURMI MARTTI BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 1,044

148. NIITYNPERÄ JARMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,040

149. HUUSKO ESKO VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,987

150. KARI RISTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,982

151. KOSKINEN PERTTI HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,961

152. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 0,933

153. MUSTONEN PERTTI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,925

154. NIEMELÄ JARI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,889

155. OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,861

156. KELTAMÄKI SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,846

157. LINDSTRÖM RAUNO KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,810

158. MIELTY TAPANI TUUSULANJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT  0,763

159. CASTAGNA LINO MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,758

160. KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN METSÄSTYS- JA KALASTUS RY Etelä-Savo 0,719

161. TAPANINEN TAPIO KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,705

162. VAJAVAARA TARMO HARJAVALLANSEUDUN UK Lounais-Suomi 0,700

163. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,664

164. KORTELAHTI ARI KOLHON KALAVEIKOT RY. Häme 0,655

165. KOVANEN PENTTI LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,652

166. TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,619

167. VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,508

168. PALOMÄKI TAISTO HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,454

169. VUORI OLLI-PEKKA TUUSULANJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT  0,365

170. RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,296

171. ESKO ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,214

172. LYYTINEN RISTO MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,105

173. PEKKALA TAIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,040

 AHONEN JOUKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme x

 VALKEINEN SEPPO LEHTIMÄEN URHEILUKALASTAJAT Pohjanmaa x

 SAASTAMOINEN TAPIO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo x

 IKONEN MIKKO VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi x

 SALORANRTA MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi x



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. HELIN JENNI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 6,465

2. SAVINAINEN PÄIVI PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 6,440

3. LOKASAARI-LESKIRANTA EIJA TOHOLAMMIN PILKKIJÄT Pohjanmaa 6,099

4. PAJUNEN MARJAANA HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 5,493

5. PERNU HEIDI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 4,992

6. VÄÄNÄNEN TARJA LOHJAN KALASEURA Etelä-Suomi 4,067

7. SILVENOINEN SAARA KITEEN KALAKAVERIT Etelä-Suomi 4,024

8. SAARELA ELISA TOHOLAMMIN PILKKIJÄT Pohjanmaa 3,881

9. AIRAKSINEN TUIJA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 3,850

10. HAARAOJA ANNELI IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 3,699

11. SALONEN PIA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 3,097

12. KOJO REGINA SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 3,038

13. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,529

14. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,443

15. HÄNNINEN ANU KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 2,268

16. KORPINEN PAULA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,733

17. KARVANEN MAARIT ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,606

18. KORHONEN VARPU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJATEtelä-Karjala 1,258

19. FORSBACKA ROS-MARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,178

20. PIKKARAINEN ERIKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,938

21. HELIN VENLA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,900

22. NILOSAARI VIRPI PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,546



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ANTTONEN PIRJO KONTULAN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 7,444

2. FAGERSTRÖM LEENA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 7,252

3. KAHILAINEN IRMA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 6,862

4. HOLMBERG ULLA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 6,603

5. LUUPPALA MARITTA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 6,568

6. TURKKA EIRA NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 5,939

7. PIKKARAINEN SALME KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 5,617

8. MESKANEN SIRKKA NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 5,492

9. RENHOLM LIISA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 5,416

10. AIKIO ENSI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 5,293

11. MURTONEN SINIKKA RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 5,055

12. HUTTUNEN RAIJA LENTOKALA RY Keski-Suomi 5,051

13. ARILA TUULA VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 5,016

14. NYMAN SIRKKU TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 4,767

15. SAARNIO EIJA NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 4,703

16. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 4,541

17. VAINIO KAIJA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 4,459

18. ERIKSSON YVONNE PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 4,430

19. LAIHO TUIJA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 4,306

20. RODZIEWICZ AIRI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 4,302

21. LAITIOLAMPI LAILA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 4,207

22. SIITONEN IRENE ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 4,179

23. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 4,146

24. HELIN HILKKA LENTOKALA RY Keski-Suomi 4,044

25. PUURUNEN ARJA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 4,008

26. MÄKINEN SINIKKA HUITTISTENKALAKERHO Lounais-Suomi 3,976

27. ESKELINEN RAUHA VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 3,829

28. MANSIKKAMÄKI SIRPA KANGASALAN KALAVEIKOT Häme 3,642

29. SAARELA-MÄKYNEN EIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 3,615

30. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 3,541

31. RÄSÄNEN AILA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 3,539

32. KALLIOMAA TUULA VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 3,502

33. WILSKA ULLA SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 3,403

34. KURIKKAOJA PIRJO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 3,401

35. JÄRVISTÖ TUULA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 3,356

36. PETÄYS RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 3,341

37. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 3,296

38. KOSONEN AIRI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 3,189

39. TUOMINEN VUOKKO VIRTAIN PILKKIJÄT Häme 3,170

40. KAAKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 3,098

41. MANU LEA KONTULAN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 3,089

42. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 3,057

43. HURSKAINEN MARJATTA VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 3,043

44. ESKOLA RAILI VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 2,950

45. KOKKO MARIA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 2,934

46. KOSKI MONA KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RF Pohjanmaa 2,892



47. LEHDONKIVI PIRJO NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY Lounais-Suomi 2,881

48. KARHU SIRKKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 2,872

49. HUHTINIEMI TERTTU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 2,812

50. VILLENIUS HELENA KANGASALAN KALAVEIKOT Häme 2,709

51. OINONEN MARJATTA JUVAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 2,707

52. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,686

53. HAKKOLA RITVA HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 2,684

54. SAASTAMOINEN RIITTA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 2,658

55. TULLINEN SINIKKA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 2,559

56. RANTALA RAILI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,539

57. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 2,389

58. UTRIAINEN LIISA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 2,315

59. SUNDELL EIJA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,233

60. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 2,192

61. ALLÉN TUULA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 2,153

62. MANSIKKAMÄKI KIRSTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT Etelä-Savo 2,090

63. VALTONEN ANNA-LIISA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 2,077

64. HUOTILAINEN MIRJA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 2,051

65. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 1,789

66. LINDBERG KAIJA ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 1,591

67. ALITUPA LEENA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,534

68. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 1,458

69. SILMONEN ANSA VIRTAIN PILKKIJÄT Häme 1,406

70. VALKOLA TERHI MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,393

71. PEKKINEN RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 1,319

72. ANDERSSON ULLA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 1,045

73. KESKINEN ANNE MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,967

74. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,958

75. HAAPAKOSKI EIJA JOROISTEN METSÄSTYS- JA KALASTUS RY Etelä-Savo 0,531

76. LEPISTÖ AILA VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,462

77. LAUTANEN TAIMI JOROISTEN METSÄSTYS- JA KALASTUS RY Etelä-Savo 0,452

 TOROPAINEN IRMA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi x



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Alle 12v joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT 1 Kaakkois-Suomi 4,288

HÄMÄLÄINEN MATIAS 4,018

HÄMÄLÄINEN HENRI 0,270



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Nuorten joukkueet (15-19v.)

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 24,738

SANTASAARI NESTORI 9,323

AUVINEN MATTI 15,415

2 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 11,143

INBERG KALLE 4,654

KANKKONEN JAAKKO 6,489

3 NUMMI-PUSULAN KALASEURA 1 Etelä-Suomi 7,445

ÅMAN LAURI 4,931

ÅMAN ANNA 2,514

4 MB-ERÄKERHO 1 Pohjanmaa 6,724

HAAPALA OSKARI 3,845

HAAPALA VALTTERI 2,879

5 KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1 Etelä-Suomi 3,967

MUSTONEN JONE 1,900

PARKKONEN EMPPU 2,067

6 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 3,409

KARVANEN EINO 1,622

HOLMBERG SATU 1,787



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Miesten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 25,166

LUOMA-KETURI PETRI 11,608

KALIN JUHA 6,608

KINNUNEN TIMO 6,950

2 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 24,381

SALORANTA MARKKU 9,589

SAARINEN JERE 8,784

LEPPÄNEN RAUNO 6,008

3 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 21,320

HELIN MARKO 3,728

AHONEN PASI 6,108

NÄPPINEN JOUKO 11,484

4 KAUKASTEN KALAKERHO RY 1 Etelä-Suomi 14,255

HÄMÄLÄINEN MIKA 5,980

LINDBERG HARRI 4,702

OJANPERÄ TOMI 3,573

5 NUMMI-PUSULAN KALASEURA 1 Etelä-Suomi 12,306

LINDHOLM TERO 5,135

SARKKINEN VILLE 6,450

MANNINEN TONI 0,721

6 KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 1Kaakkois-Suomi 11,310

KUUSELA VESA 4,692

FRANTSI PEKKA 4,027

STENBERG TONI 2,591

7 KISKON KALAKERHO RY 2 Lounais-Suomi 11,076

SALORANTA JARMO 5,613

ILVONEN PAUL 1,823

MÄKI JARI 3,640

8 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1Pohjois-Karjala 11,052

KORTET RAINE 6,171

TURUNEN KARI 1,679

LAMPINEN ANTTI 3,202

9 KAUKASTEN KALAKERHO RY 2 Etelä-Suomi 10,205

KUKKAMAA HEIKKI 3,250

MOILANEN JUKKA 3,641

ÅMAN PASI 3,314

10 ORIMATTILAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 8,783

NEUVONEN SEPPO 2,313

LAUKKANEN HENRIK 0,573

SALONEN ESA 5,897

11 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 8,337

HAKALA JARI 2,349

MÄNNISTÖ ARTO 3,839

JÄRVELÄINEN JOUKO 2,149

12 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1Etelä-Savo 8,256



PIIRONEN KALLE 2,958

AVIKAINEN JORMA 1,916

EEVA VESA 3,382

13 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2 Häme 7,502

LAAKSONEN KIMMO 2,517

VANHANEN MARKKU 1,990

KUITUNEN VESA 2,995

14 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 5,734

TOROPAINEN MIKA ?

OUTILA JANNE 2,624

HANNILA PEKKA 3,110

15 PARKANON URHEILUKALASTAJAT 1 Häme 4,875

NILOSAARI KARI 0,950

PELTOMAA EERO 1,932

JOENSUU ISMO 1,993



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Miesveteraanien joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALAST. 1 LOUNAIS-SUOMI 16,095

ARONEN ILKKA 6,034

HAKKARAINEN HEIKKI 3,066

LAAKSO TAUNO 6,995

2 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 13,349

ESKELINEN PERTTI 5,198

KUUSINEN PEKKA 4,302

LAIHO JARMO 3,849

3 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 13,001

TUOMINEN KENNETH 5,977

HELIN MATTI 3,730

HUURRE ARTO 3,294

4 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 12,847

FAGERSTRÖM MAURI 6,139

SILTALA SEPPO 4,953

ORRENSALO MATTI 1,755

5 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY 2Lounais-Suomi 12,003

KEISALMI HANNU 1,713

MALMINEN HANNU 7,032

MESKANEN VEIKKO 3,258

6 LENTOKALA RY 1 Keski-Suomi 9,576

KOIVUSALO ALPO 4,277

KORPELA MARKKU 3,260

SÄRKIKOSKI ARTO 2,039

7 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 9,148

JÄÄSKELÄINEN KAUKO 5,154

RÄMÖ SAULI 2,628

MÄKI EERO 1,366

8 BODOMIN KOUKKUPOJAT 1 Etelä-Suomi 9,068

KANNINEN MATTI 1,546

PURSIAINEN AHTI 4,461

PÄRKINEN VESA 3,061

9 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 2 Lounais-Suomi 8,777

KAIVONEN KEIJO 5,577

OJARANTA HANNU 1,301

TOIVONEN JAAKKO 1,899

10 FORSSAN KALAVEIKOT RY. 3 Häme 8,707

SIMOLA JUKKA 1,940

HORKKA PEKKA 3,303

TULINEN HARTO 3,464

11 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2 Etelä-Suomi 8,535

LAGERROOS TERHO 3,875

SUNDELL TAUNO 3,771

NIEMELÄ JARI 0,889

12 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 4 Etelä-Suomi 8,371



LEPISTÖ MAUNO 2,291

VATANEN AULIS 4,229

ANDERSSON TOM 1,851

13 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY 3Lounais-Suomi 8,337

HAAVISTO OLLI 4,851

KANKARE VILJO 2,090

TURKKA VÄINÖ 1,396

14 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 8,325

SIMONEN MARTTI 4,079

NURMI LASSE 2,099

SUNDELL ANTERO 2,147

15 ONKI-86 TURKU 2 Lounais-Suomi 8,318

SOPANEN PEKKA 1,521

LEHTIMÄKI PERTTI 3,637

AALTONEN ARI 3,160

16 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Suomi 8,269

ARILA ILARI 3,060

RIKKONEN TERHO 1,727

MÄHÖNEN RAINE 3,482

17 KISKON KALAKERHO RY 2 Lounais-Suomi 8,242

SAARINEN TIMO 5,840

ILVONEN JOUKO 1,362

NIITYNPERÄ JARMO 1,040

18 MYYRMÄEN KALAMIEHET 2 Etelä-Suomi 8,156

SALAKKA SAKARI 5,633

PEKKALA TAIMO 0,040

LUNDAHN CHRISTER 2,483

19 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 7,963

LAAKSO ESA 1,551

RUMMUKAINEN TIMO 4,099

TOLPPANEN KALERVO 2,313

20 FORSSAN KALAVEIKOT RY. 2 Häme 7,883

MAJURI JUKKA 1,622

ILVONEN ESKO 5,171

TAMMINEN ESKO 1,090

21 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 7,765

OJANEN ESKO 2,670

ALLÉN MATTI 1,792

OINONEN ARVO 3,303

22 VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Lounais-Suomi 7,166

VIRTANEN MARKKU 2,964

LEHTO JOUKO 3,215

HUUSKO ESKO 0,987

23 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 3 Etelä-Suomi 6,965

HAANPÄÄ ARI 1,929

LAMPIO JUHANI 1,909

SAARELMA TAPIO 3,127

24 KOTKAN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 6,653

NIHTILÄ JUHA 1,232

UUSNÄKKI SEPPO 1,453



KURVINEN VÄINÖ 3,968

25 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 6,598

VALLITTU RAIMO 2,842

LAURIKAINEN REIJO 1,737

SAARI TOIVO 2,019

26 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 1 Etelä-Savo 6,459

BEHM MARKKU 2,461

MUSTONEN PERTTI 0,925

RÄSÄNEN AKI 3,073

27 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 6,444

JOKINEN VEIKKO 1,450

VEIJALAINEN KALERVO 0,508

LAAMANEN AHTI 4,486

28 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 6,435

KÄÄRIÄINEN ARTO 1,692

SIMONAHO JOUKO 4,091

KOVANEN PENTTI 0,652

29 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 6,383

PETÄYS MATTI 2,524

NIEMINEN SEPPO 3,013

KELTAMÄKI SEPPO 0,846

30 KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1 Etelä-Suomi 6,257

TURPEINEN SEPPO 3,108

HELMINEN VEIJO 1,436

KORTELAINEN MARKKU 1,713

31 KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 2 Etelä-Suomi 6,093

JÄRVINEN RAIMO 2,903

PASANEN JUHANI 1,412

SIMONEN KARI 1,778

32 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2 Häme 6,092

KÄPYNEN ANTTI 2,878

KAHILAINEN RAINER 1,996

TASKILA PEKKA 1,218

33 KOLHON KALAVEIKOT RY. 1 Häme 6,011

KIVINEN REIJO 2,238

KORTELAHTI ARI 0,655

KÄPYLÄ JUKKA 3,118

34 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1Etelä-Savo 5,572

SOININEN MAURI 3,128

PUHAKKA PERTTI 0,664

TARKIAINEN ARI 1,780

35 BODOMIN KOUKKUPOJAT 2 Etelä-Suomi 4,704

NURMI MARTTI 1,044

CEDERBERG RAIMO 1,982

BUHANIST MIKKO 1,678

36 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Lounais-Suomi 4,620

OJARANTA TAISTO 0,861

TURUNEN REIJO 1,807

MÄKINEN VEIKKO 1,952

37 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT 1 Etelä-Karjala 4,019



TURUNEN PEKKA 1,562

AUTIO KARI 1,338

HUHTINIEMI JORMA 1,119

38 HAUHON URHEILUKALASTAJAT 1 Häme 3,391

MÄKISALO HANNU 1,208

RANTANEN ASKO 1,729

PALOMÄKI TAISTO 0,454

39 MANNAN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 2,234

RAHIKKA PERTTI 1,371

CASTAGNA LINO 0,758

LYYTINEN RISTO 0,105



SM-laituripilkki 19.9.2021, Salo

Naisten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 ONKI-86 TURKU 2 Lounais-Suomi 12,019

HOLMBERG ULLA 6,603

RENHOLM LIISA 5,416

2 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY 5 Lounais-Suomi 11,431

MESKANEN SIRKKA 5,492

TURKKA EIRA 5,939

3 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 10,767

HELIN JENNI 6,465

RODZIEWICZ AIRI 4,302

4 KONTULAN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 10,533

MANU LEA 3,089

ANTTONEN PIRJO 7,444

5 TOHOLAMMIN PILKKIJÄT 1 Pohjanmaa 9,980

LOKASAARI-LESKIRANTA EIJA 6,099

SAARELA ELISA 3,881

6 PUIJON PILKKI 1 Pohjois-Savo 9,497

KOKKARINEN SEIJA 3,057

SAVINAINEN PÄIVI 6,440

7 LENTOKALA RY 1 Keski-Suomi 9,095

HELIN HILKKA 4,044

HUTTUNEN RAIJA 5,051

8 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 8,666

VAINIO KAIJA 4,459

LAITIOLAMPI LAILA 4,207

9 KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1 Etelä-Suomi 8,489

KARHU SIRKKA 2,872

PIKKARAINEN SALME 5,617

10 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Suomi 8,059

ARILA TUULA 5,016

HURSKAINEN MARJATTA 3,043

11 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 8,043

HEIKKILÄ KIRSTI 4,541

KALLIOMAA TUULA 3,502

12 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2 Häme 7,762

HELIN VENLA 0,900

KAHILAINEN IRMA 6,862

13 FORSSAN KALAVEIKOT RY. 1 Häme 7,613

LUUPPALA MARITTA 6,568

ANDERSSON ULLA 1,045

14 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY 4 Lounais-Suomi 7,584

LEHDONKIVI PIRJO 2,881

SAARNIO EIJA 4,703

15 SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 7,549

SALLINEN SARI 4,146

WILSKA ULLA 3,403



16 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 3 Pohjanmaa 7,435

HUHTALA TARJA 2,443

PERNU HEIDI 4,992

17 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 7,403

SALONEN PIA 3,097

LAIHO TUIJA 4,306

18 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 7,240

HAARAOJA ANNELI 3,699

PELTOLA KAARINA 3,541

19 PUIJON PILKKI 2 Pohjois-Savo 6,942

PUURUNEN ARJA 4,008

KOKKO MARIA 2,934

20 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 6,697

JÄRVISTÖ TUULA 3,356

PETÄYS RAIJA 3,341

21 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 6,583

ALLÉN TUULA 2,153

ERIKSSON YVONNE 4,430

22 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 6,251

AIKIO ENSI 5,293

ILVONEN TARJA 0,958

23 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 6,154

RANTALA RAILI 2,539

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 3,615

24 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 5,982

VILLANEN ARJA 2,686

HUOPAINEN PIRJO 3,296

25 ORIVEDEN ONKIJAT RY 1 Häme 5,770

LINDBERG KAIJA 1,591

SIITONEN IRENE 4,179

26 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 3 Etelä-Savo 5,504

UTRIAINEN LIISA 2,315

KOSONEN AIRI 3,189

27 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 1 Etelä-Savo 4,858

RÄSÄNEN AILA 3,539

PEKKINEN RIITTA 1,319

28 VIRTAIN PILKKIJÄT 1 Häme 4,576

TUOMINEN VUOKKO 3,170

SILMONEN ANSA 1,406

29 VUOSAARENURHEILUKALASTAJAT RY 3 Etelä-Suomi 4,291

LEPISTÖ AILA 0,462

ESKELINEN RAUHA 3,829

30 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT 1 Etelä-Karjala 4,070

HUHTINIEMI TERTTU 2,812

KORHONEN VARPU 1,258

31 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 2 Etelä-Savo 3,981

BEHM RIITTA 2,192

ÖSTRING RAITA 1,789

32 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 3,707

BESHAR RAHILE 2,529



FORSBACKA ROS-MARI 1,178

33 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 3,691

MONONEN HELENA 1,458

SUNDELL EIJA 2,233

34 MANNAN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 2,360

VALKOLA TERHI 1,393

KESKINEN ANNE 0,967


